
UCHWAŁA NR 260/2013
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 
pełnomocnictwa do podpisania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania i rozliczenia pilotażowego 

programu "Aktywny samorząd"

Na podstawie art 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm. z 2002 r.Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
2014 poz. 1806, Nr 200 poz. 1688; z 2003 r. nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. nr 180 poz.1111, Nr 223 poz 1458; z 2009 r. Nr 92 poz 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 106 poz 675, Nr 40 poz 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz..113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 
poz 887) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Halinie Bartkowicz-Błażejewskiej, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej, pełnomocnictwa do podpisania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania 
i rozliczenia pilotażowego programu "Aktywny samorząd". 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym  mowa w § 1 wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo rozwiązania 
stosunku pracy z Pełnomocnikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: C554803A-EA26-47C7-941A-86E845207F3F. Przyjety Strona 1




